Ergebnisliste nach Altersklassen / Manner HK - Senioren M65

9. Beucherlinger Volkslauf am 29.05.1994

Manner HK - Senioren M65 - Manner HK / 8250m

Platz Zeit (brutto)
00:27:37
00:28:53
00:30:20
00:30:29
00:31:42
00:31:52
00:35:15
00:36:14
00:47:17

[

©CoOo~NOOhsWN

StartNr.
61

118

50

104
114

99

49

24

117

Name

Schonberger, Christian
Meyer, Robert
Kreuzer, Armin

Reindl, Markus
Kreitinger, Thomas
Wankerl, Thomas
Reichart, Josef
Scheubeck, Gerhard
Spindler, Thomas

Manner HK - Senioren M65 - Senioren M30 / 8250m

Platz Zeit (brutto)
00:26:51
00:30:57
00:32:07
00:32:30
00:33:01
00:33:51
00:34:15
00:34:53
00:37:43

[
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StartNr.
112

98

75

100

74

45

46

101

95

Name

Eckmuiller, Herbert
Schwendner, Johann
Griesbeck, Stefan
Hastreitet, Martin
Eger, Stephan
Martin, Michael
Fialik, Charly
Fischer, Christian
Sippel, Jurgen

Manner HK - Senioren M65 - Senioren M35 / 8250m

Platz Zeit (brutto)
00:26:42
00:30:31
00:30:43
00:31:13
00:33:22
00:34:16
00:34:29
00:35:02
00:35:15

0 00:38:44

1 00:40:52

[
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StartNr.
113
3
78
53
32
90
2
51
110
47
94

Name

Stangl, Josef
Tischler, Bernhard
Biendl, Josef

Seitz, Johann
Steinkirchner, Giinther
Winkler, Glnther
Hofreichter, Herbert
Weigl, Hans

Mandl, Bernhard
Auburger, Albert
Wegschaider, Jurgen

Manner HK - Senioren M65 - Senioren M40 / 8250m

Platz Zeit (brutto)
1 00:30:10
2 00:31:08
3 00:31:21
4 00:31:51
4 00:31:51
6 00:32:05
7 00:34:48
8 00:36:14
9 00:37:32
10 00:37:44
11 00:39:03
12 00:46:05

StartNr.
55
56
1
42
87
29
58
33
103
63
119
102

Name

Jobst, Jakob
Merl, Bernhard
Schmid, Bernhard
Pangerl, Konrad
Kraus, Albert
Notz, Horst
Muck, Heinz
Kraus, Hans
Grof3, Johann
Lippert, Alfred
Fritsche, Werner
Gabler, Wilhelm

Manner HK - Senioren M65 - Senioren M45 / 8250m

Platz Zeit (brutto)
1 00:34:22
2 00:37:07
3 00:37:40
4 00:47:17

StartNr.
57

40

54

116

Name

Muck, Franz
Breu, Peter
Bauer, Georg
Hierold, Hans

Manner HK - Senioren M65 - Senioren M50 / 8250m

Platz Zeit (brutto)
1 00:32:42
2 00:34:51
3 00:35:01

StartNr.
109

41

48

Name

Riedl, Toni
Mel3, Helmut
Gebert, Roland

Jahrgang
1972
1968
1968
1968
1966
1965
1973
1972
1970

Jahrgang
1960
1962
1964
1964
1961
1961
1961
1964
1964

Jahrgang
1955
1957
1957
1955
1959
1957
1957
1959
1958
1958
1955

Jahrgang
1952
1954
1954
1954
1951
1954
1951
1953
1952
1953
1950
1953

Jahrgang
1946
1946
1946
1948

Jahrgang
1944
1941
1943

Geschl.
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Geschl.

3

3 Bi3

Geschl.
m
m
m

Verein

DJK Gleiritsch

CIS Amberg

LLC Marathon Regensburg
SGS Amberg

ASV Cham

DJK Beucherling

TSV Falkenstein

SV Wilting

Bodenwdhr

Verein

DJK Beucherling

TSG Laaber

DJK Beucherling

LLC Marathon Regensburg
LG Regensburg

TSV Nittenau

TSV Nittenau

FSG Neustadt

LG Freystadt

Verein

FTSV Straubing
CIS Amberg
DJK Beucherling
Lauftreff Teublitz
SV Wilting

LG Passau

CIS Amberg
FSV Pésing
Trasching

TSV Nittenau
SG Rednitzhembach

Verein

Lauftreff Teublitz
Lauftreff Teublitz
DJK Altenmarkt
DJK Beucherling
TSV Worth

FC Teugn
Lauftreff Teublitz
SV Wilting
Regensburg
DJK Gleiritsch
Michelsneukirchen
SV Sussenbach

Verein

Lauftreff Teublitz
Furth

Lauftreff Teublitz
Amberg

Verein

ASV Cham

LV Deggendorf
ASV Cham
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9. Beucherlinger Volkslauf am 29.05.1994

Manner HK - Senioren M65 - Senioren M55 / 8250m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:35:56 30 Anderl, Wilhelm 1937 m VL Waiblingen
2 00:36:05 19 Walden, Magnus 1939 m TSV Bogen
Manner HK - Senioren M65 - Senioren M60 / 8250m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:39:20 25 Zacherl, Rudi 1933 m FTSV Straubing
Manner HK - Senioren M65 - Senioren M65 / 8250m

Platz Zeit (brutto)  StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:39:41 26 Janko, Thomas 1924 m FTSV Straubing
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